

Repère	N° Pièce	Désignation
1	22000	CARCASSE EURO 41
2	22201	ECHANGEUR THERMIQUE
3a	22032	VIS CHC M8X35
3b	22011	VIS CHC M8X20 8.8 NFE27161
4	2017	RDLE EVENT.A8.2 DIN 6798 PHR
5	NZ41	LAME
6a	22012	ACCOUPEMENT LAME
6b	7338	ACCOUPEMENT DE LAME
7	TKS	PAQUET 5 RONDELLES
8a	22010	VIS LAME 3/8-24
8b	22009	VIS HM 10X55
8c	7342	VIS 3/8-24 35/28 TTE 17
9	2244	RDLE GROWER A10 DIN 127
10	7341	RDLE PL. 10,3X49X5
11	7038	VIS H M 8X35 DIN933-8.8
12	5305	ANNEAU TRUARC 8 CROISSANT
13	22065	RDLE 25X8,5X3
15a	7337	CLAVETTE 4X6,5
15b	3017	CLAVETTE DISQUE 4X5
16a	2021	ECR.AUTOFR.HM8 DIN985-8.8
16b	71074	ECR.AUTOFR.HM8 DIN985-8
17	20021	RDLE PL. ϕ 8,5x40x4
18	20020	DISQUE CRANTE
19	22104	ENS. H.D.C. DROIT
20	22103	ENS. H.D.C. GAUCHE
21	7330	RDLE BLVIL.39X20,4X0,6
22	7047	ENTRETOISE
23	7035	RDLE PL.B 8,4DIN9021ST
24a	21114	VIS H M 8X40 DIN933-8.8
24b	71189	VIS TH -DIN 933 -M8X40-8.8
25	20537	BAGUE ROUE
26	20532	PALIER
27	20528	ROUE 180 MOYEU LISSE
28	9034	RDLE NYLON15,2X28X2,5
29a	7029	RONDELLE
29b	24087	RDLE DE PROTECTION
30a	5020	VIS CHC M6X10 DIN 7984-8.8
30b	71072	VIS CHC M6X10 DIN 7984-8.8
31a	9057	VIS TRCC 8X40 DIN603-8.8
31b	71017	VIS TRCC 8X40 DIN603-8.8
32	22035	RDLE D'APPUI
33	22022	GLISSIERE GUIDAGE
34a	21608	VIS TRCC 6X16 DIN603-8.8
34b	71069	VIS TRCC 6X16 DIN603-8.8
35	22029	RDLE PL.B 6,5DIN6902ST
36a	5232	ECR.AUTOFR.HM6 DIN985-8.8
36b	71073	ECROU AUTOFR.HM6 DIN 985 8.8
37	22017	BRAS INF. DROIT
38	22016	BRAS INF. GAUCHE
39	22025	AXE DE GUIDON (INF.)
40	22290	DEFL.+TUBE MAINTIEN
41a	22031	VIS TRCC 8X55 DIN603-8.8
41b	71185	VIS TRCC M8X55 DIN-603-8.8

42a	7335	RDLE PL.A 8,4DIN125 ST
42b	71187	RDLE PL. -DIN 125 A 8,4 ST
43	22068	ENTRETOISE GUIDON
44	22026	POIGNEE DE GUIDON
45	21609	GOUPIL.SPI.5X22 DIN7344
46	22018	TUBE CENTRAL GUIDON
47a	22020	CDE GAZ NB '1026MM'
47b	22467	TRANSMISSION GAZ NV
47c	20645	TRANSMISSION GAZ NC
47d	22046	COMMANDE GAZ NE
48	20525	SANGLE
49	22461	OEILLET DEFLECTEUR
50	22027	AXE DE GUIDON (SUP)
51	22067	BRIDE POUR EXCENTR.
52	22460	PINCE CABLE DOUBLE
53	22113	GUIDON SUP.EURO 41
54	1607	ECR.AUTOFR.HM5 DIN985-8.8
55a	22019	ENS BOITIER CDE
55b	22021	B.CDE GAZ NC-QS-QST
56	22044	EQUERRE SERRE-GAINE
57	5005	VIS TAPTITE HM 5X10

22052	POIGNEE DE VERROUILLAGE
-------	-------------------------

